	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад другої настановної сесії: група ЗФ-УП-3
	

	Час
	Понеділок, 28.03.22
	Вівторок, 29. 03.22
	Середа, 30. 03.22
	Четвер,  31.03.22
	П’ятниця, 01.04.22
	Субота, 02.04.22

	3-4
	1000-1120
	Методологія управління проектами
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	Основи управління 

проектами будівництва
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	Основи управління 

проектами будівництва
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/uta-ggfw-ngf

	5-6
	1140-1300
	Методологія управління проектами
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	Управління змінами

 та якістю
https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	Управління інноваціями
https://meet.google.com/uta-ggfw-ngf
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/uta-ggfw-ngf

	7-8
	1310-1430
	
	Управління змінами

 та якістю
https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	Управління інноваціями
https://meet.google.com/uta-ggfw-ngf
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/uta-ggfw-ngf
	Управління змінами

 та якістю
https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	

	9-10
	1440-1600
	
	
	
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/uta-ggfw-ngf
	Управління змінами

 та якістю
https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	

	Час
	Понеділок, 04.03.22
	Вівторок, 05. 03.22
	Середа, 06. 03.22
	Четвер,  07.03.22
	П’ятниця, 08.04.22
	Субота, 09.04.22

	3-4
	1000-1120
	
	Управління 

конкурентоспроможністю

підприємств
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	Управління 

конкурентоспроможністю

підприємств
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm
	
	Інформаційні системи 

в управлінні проектами
https://meet.google.com/hah-swbq-jzx

	5-6
	1140-1300
	
	Теорія систем і

 прийняття рішень

в управлінні проектами
https://meet.google.com/ofn-xdqw-pcc
	
	Теорія систем і

 прийняття рішень

в управлінні проектами
https://meet.google.com/ofn-xdqw-pcc
	
	Інформаційні системи 

в управлінні проектами
https://meet.google.com/hah-swbq-jzx

	7-8
	1310-1430
	
	Теорія систем і

 прийняття рішень

в управлінні проектами
https://meet.google.com/ofn-xdqw-pcc
	Корпоративне управління
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	Управління інноваціями
https://meet.google.com/uta-ggfw-ngf
	
	Інформаційні системи 

в управлінні проектами
https://meet.google.com/hah-swbq-jzx

	9-10
	1440-1600
	
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/uta-ggfw-ngf
	Корпоративне управління
https://meet.google.com/gbq-vacu-joe
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стратегічне управління
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	1
	 
	
	 
	1
	
	Осетян Оксана Миколаївна

	Методологія управління проектами 
	3,0
	90
	4
	2
	 
	2
	86
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	
	Ажаман Ірина Анатоліївна 

	Основи управління проектами будівництва
	3,0
	90
	4
	2
	 
	2
	86
	 
	 
	1
	
	 
	
	1
	Ажаман Ірина Анатоліївна 

	Корпоративне управління
	3,0
	90
	4
	2
	 
	2
	86
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ажаман Ірина Анатоліївна 

	Управління конкурентоспроможністю 
підприємств
	4,0
	120
	4
	2
	 
	2
	116
	 
	 
	1
	
	 
	 
	1
	Ажаман Ірина Анатоліївна 

	Управління інноваціями
	2,0
	60
	6
	4
	 
	2
	54
	 
	 
	 
	
	1
	 
	1
	Осетян Оксана Миколаївна

	Теорія систем і прийняття рішень 
в управлінні проектами
	3,0
	90
	6
	4
	 
	2
	84
	 
	 
	
	1
	 
	
	1
	Стренковська Анна Юріївна

	Інформаційні системи в управлінні 
проектами
	3,0
	90
	6
	4
	 
	2
	84
	 
	 
	
	1
	 
	 
	1
	Тюлькіна Катерина Олександрівна

	Управління змінами та якістю
	2,0
	60
	8
	4
	 
	4
	52
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Сахацький Микола Павлович

	Економіка будівництва
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Жусь Оксана Миколаївна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


